dogmatizantium elemosinas non prodesse  
defunctis. et non oblationes panis quae tangit  
tum propter reuerentiam sacrificij. quod ex pane  
officitur. tum quod est vicarius eius qui de se dicit  
**Ego sum panis viuus.** Ceteras vero oblationes  
ad pedes accipit propter illud quod in actibus  
apostolorum habetur. quoniam offerebant precia eorum que  
vendebant et ponebant ante pedes apostolorum  
et quod omnia sua sunt propter sub euangelio tactum  
est. Et sacerdos oblationes manu tangit re-  
presentans illud **Leuitici**. i. et. iij. ponetque manus  
super caput hostie et accepta bilis erit atque in  
expiationem proferens. Et non quod pro defunctis  
offerret panis et vinum. **Iuxta illud Thob.** iij.  
Panem tuum et vinum tuum super sepulchra  
iusti constitue. et distribue. Et pecunia siue ar-  
gentum. exemplo iude machabei qui misit  
offerri duodecim milia dragmas argenti pro  
peccatis mortuorum **secunda Machab.** xij. Et pre-  
cia eorum ponebant ante pedes apostolorum ut pre-  
missum est. Est etiam lumen ad illuminandum  
illos. qui in tenebris purgatorij sedent quasi  
offerens ipso facto dicat. **Lux eterna eis domine**  
et. **Hanc moyses** videns quod populus multa  
obtulisset iussit precatione voce cantari ne quis  
ultra offerret. **Exo.** xxx. v. et. xxx. vj. c. Nihil  
tamen sacerdotum nostri temporis talia facere visus  
est. Susceptis itaque a populo oblationibus et  
choro offertorium cantante. episcopus seu sacerdos  
ad altare reuertitur quoniam Christus susceptis fidelium  
votis cantantibus turbis. **Osanna in excelsis.**  
in Christo promolandum intrauit in templum.

#### De Secunda thurificatione

**O**blatione mystica dicitur quod premissum  
est suscepta. statim adoleat incen-  
sum pro quod illud innuit quod statim  
subscribitur a iohanne in euangelio. de quo  
premissum est propter principium precedentis tituli  
Maria ergo scilicet magdalena accepit libram  
unguenti nardipisci preciosi et unxit pedes  
Iesu. et domus impleta est ex odore ungenti  
et sacerdos in modum crucis superducit et circū-  
ducit incensum super sacrificium et altare. ut  
et crucis signaculo et thuris incenso. dyabo-  
lice fraudis malignitas extricetur et effugiat.  
Quod vero tercio superducit et circūducit incen-  
sum. designat quod maria ter exhibuit et adhibuit  
unguentum circa corpus Iesu. **Primo cum unxit pe-**  
**des Iesu in domo symonis pharisei** **Secundo cum**  
in domo symonis leprosi super caput eius

unguentum effudit. **Tercio cum emit aroma-**  
**ta ut veniens ungeret Iesum.** Nam positum in  
monumento. voluntas enim reputatur pro facto  
cum et pro seipsa non steterit quominus reple-  
uerit quod incepit. **Quod vero postmodum undique**  
totum incensum altare. designat quod pro facto  
illud totum respicit etiam sicut dominus ipse testatur  
**Amen amen dico vobis** ubique predicatum  
fuerit euangelium hoc in toto mundo dicetur  
quod et hoc fecit in memoriam eius. **Potest etiam**  
dici quod altare thurificatur in figuram angeli.  
qui stetit iuxta aram templi habens thuribulum  
in manu sua de quo fumus aromatum in con-  
spectu domini ascendebat. Christus enim magni officij  
angelus carnem immaculatam igne sancti spiritus  
plene pro nobis in ara crucis obtulit domino in  
suauitatem odoris. **Fumus aromatum sunt**  
orationes sanctorum que pro ardorem caritatis  
et passionem domini propagat ad deum propter ascen-  
dunt et nos ad coronam eternitatis perducunt  
ideoque sacerdos thurificatur in modum crucis et  
corone. si autem semel thurificatur recolat vnicam  
passionem. si semel coronatur vniuersam denarium re-  
tributionem. **Si vero ter eternitatis in passio-**  
**ne operationes et trium ordinum glorificationes**  
et ideo thurificatur aut. **Dirigatur oratio mea**  
**sicut incensum in conspectu tuo et. e. m. m. s. a. v. e.**  
**Moraliter autem incensum deuotionis ado-**  
**lendum est in thuribulo cordis. igne carita-**  
**tis. ut odorem suauitatis emitat ut vix tamen**  
nos quasi oblatio nostra sicut bonus odor deo. de  
quod dicit scripta. **Sanguis sacerdotis et habet laudem**  
in nomine Iesu et o. il. in. d. in. o. l. hoc enim  
incensum sacerdos accipit et Christus acceptat et  
incensum ex eo sacrificium et altare. **Potest etiam**  
dici quod thuribulum quod oblationi sacerdos  
supponit significat Christum pro quem petit ut sibi  
propicietur deus. **Hanc omnibus deferat incensum**  
ut ostendat quod omnia a sacerdote facta pertinent  
ad omnes. **Vnde psalmus. Dirigatur domine oratio mea**  
**sicut incensum in conspectu tuo nisi in missa**  
**pro defunctis. ut dicitur in. vij. pro sub. ti. de**  
**offitio mortuorum.** In ecclesia rothomageni. in  
burcardo li. iij. c. ut tempore ita legitur. **Ante**  
**tempore quo legitur euangelium finito euangelio**  
**super oblationem incensum in mortem videlicet**  
**redemptoris nostri ponatur decemum.** **Leo**  
**etiam ipsa. statuit incensum super oblationem poni.**  
**Quidam tamen heretici garrunt non esse in mensa**  
**thurificandum. quoniam Christus in cena terrenum**